
1 
 

ROMANIA  

JUDETUL CLUJ 

COMUNA SUATU 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA nr. 54 

din data de 14.11.2025 

privind desemnarea a doi consilieri locali din cadrul Consiliului local Suatu, în calitate 
de membri ai Comisiei de evaluare a performanțelor profesionale ale Secretarului 

general al comunei pentru activitatea desfășurată în anul 2025 

 

Consiliul Local al comunei Suatu, Județul Cluj, întrunit în ședința de lucru ordinară din data 
de 14.11.2025,  

Având in vedere : 

- referatul de aprobare înregistrat la nr. ........../14.11.2025;  

- referatul de specialitate înregistrat la nr. .........../13.11.2025;  

- avizul Comisiilor de specialitate a Consiliului local Suatu, județul Cluj,  

- prevederile art. 485 alin. (5), alin. (10) şi ale art. 11 alin. (4) lit. „e”- ANEXA NR. 6 din 
Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
şi completările ulterioare,  

În temeiul art. 173 alin. (1) lit. „f” şi art. 182 alin. (1) din Ordonanța de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se desemnează, în calitate de membri ai Comisiei de evaluare a performanțelor 
profesionale ale Secretarului General al comunei, doamna FOLDVARI MARIA-
MAGDALENA, pentru activitatea desfășurată în anul 2024, următorii consilieri locali: 
doamna SZABO CAMELIA-DELIA .și domnul TOTH BALAS . 

Art.2. Primarul  comunei va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.  

Art.3. Secretarul general al comunei Suatu, județul Cluj va comunica hotărârea instituțiilor și 
autorităților interesate și va asigura publicarea hotărârii. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ         Avizat pentru legalitate, 

                Balazs Albert- Stefan                                                 SECRETAR GENERAL 

    


